



Tlf.: 76 87 11 00
ejstrupholm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Søndergade 1-3
DK-7361 Ejstrupholm
CVR-nr. 20 22 26 70

CONNECT ACCESSORIES APS

JUPITERVEJ 4A, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. maj 2021

Martin S. Justesen

CVR-NR. 31 76 67 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Connect Accessories ApS Jupitervej 4A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 76 67 37 Stiftet: 19. september 2008 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Engedal, formand Bent Ole Hvid Martin Søndergaard Justesen
Direktion	Martin Søndergaard Justesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel med tasker, bæltter og andre accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør -3.173 tkr. mod 127 tkr. sidste år. Årets resultat er påvirket af hensættelse til tab på tilgodehavender med 1,7 mio. kr. og nedskrivning af finansielle aktiver med 0,9 mio. kr. Resultat før ovennævnte hensættelser og nedskrivninger er således et negativt resultat på 0,6 mio. kr. Resultatet er påvirket af COVID-19 i væsentlig grad.

Til delvis dækning af årets underskud og styrkelse af selskabets soliditet og likviditet har selskabet modtaget 1,3 mio. kr. i driftstilskud fra koncernforbunden sambeskattet selskab.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er delvist påvirket af COVID-19 og nedlukningen. På trods heraf budgetteres med overskud for 2021 og årene herefter.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	3.341.785	6.352.094
Personaleomkostninger.....	2	-4.761.890	-5.767.667
Af- og nedskrivninger.....		-285.567	-311.896
DRIFTSRESULTAT		-1.705.672	272.531
Andre finansielle indtægter.....	3	298.202	200.408
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-876.867	0
Finansielle omkostninger.....	4	-888.826	-346.296
RESULTAT FØR SKAT		-3.173.163	126.643
Skat af årets resultat.....		130.374	-24.504
ÅRETS RESULTAT		-3.042.789	102.139
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.042.789	102.139
I ALT		-3.042.789	102.139

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		4.749.507	4.896.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		34.335	82.062
Materielle anlægsaktiver.....	5	4.783.842	4.978.704
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.315.913	2.192.780
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.315.913	2.192.780
ANLÆGSAKTIVER.....		6.099.755	7.171.484
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.769.959	3.351.428
Forudbetalinger for varer.....		0	471.720
Varebeholdninger.....		2.769.959	3.823.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.366.804	3.552.437
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.254.546	12.874.212
Udsudte skatteaktiver.....		117.208	0
Tilgodehavender.....		18.738.558	16.426.649
Likvide beholdinger.....		34.090	174.897
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.542.607	20.424.694
AKTIVER.....		27.642.362	27.596.178

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		168.000	168.000
Overført overskud.....		9.096.081	10.838.870
EGENKAPITAL.....		9.264.081	11.006.870
Hensættelse til udskudt skat.....		0	13.166
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	13.166
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.210.475	2.495.697
Banklån.....		6.302.000	0
Feriepengeindefrysning.....		443.321	198.080
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	8.955.796	2.693.777
Gæld til realkreditinstitutter.....		285.222	285.222
Gæld til pengeinstitutter.....		5.192.062	11.750.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		300.020	914.727
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.208	0
Selskabsskat.....		0	34.519
Anden gæld.....		3.640.973	897.609
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.422.485	13.882.365
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		18.378.281	16.576.142
PASSIVER.....		27.642.362	27.596.178
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	168.000	10.838.870	11.006.870
Forslag til resultatdisponering.....		-3.042.789	-3.042.789
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....		1.300.000	1.300.000
Egenkapital 31. december 2020.....	168.000	9.096.081	9.264.081

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Indtægter fra hjælpepakker vedrørende COVID-19 er indregnet under posten andre driftsindtægter.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	11	
Løn og gager	4.119.043	4.934.927	
Pensioner.....	351.901	381.564	
Andre omkostninger til social sikring.....	106.205	63.841	
Andre personaleomkostninger.....	184.741	387.335	
	4.761.890	5.767.667	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	298.202	200.408	
	298.202	200.408	
Finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	888.826	346.296	
	888.826	346.296	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	5.977.964	522.294	
Tilgang.....	66.246	0	
Kostpris 31. december 2020.....	6.044.210	522.294	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.081.322	440.232	
Årets afskrivninger	213.381	47.727	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.294.703	487.959	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	4.749.507	34.335	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6
	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2020.....	2.192.780
Kostpris 31. december 2020.....	2.192.780
Årets nedskrivning.....	876.867
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	876.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.315.913

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	7
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.495.697	285.222	1.069.587	2.780.919	
Banklån.....	6.500.000	198.000	1.240.780	0	
Feriepengeindefrysning.....	443.321	0	0	198.080	
	9.439.018	483.222	2.310.367	2.978.999	

Eventualposter mv. 8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hej Company ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 10.171 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.496 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.750 tkr.

Derudover er der stillet selvskyldnerkaution for Marsvej 2 ApS' mellemværende med pengeinstitut.
